RELATÓRIO

Não houve decreto ou outro(s) instrumento(s) normativo(s) de limitação de

empenho e movimentação financeiro.

Informações do Item 23 da Resolução TC N° 112/2020.

Sem mais para o momento, reitero os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

                                                                                         São João, 17 de março de 2021.

______________________________

      José Fábio S. Ferreira

                                                                           Controlador Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 FA

B
IO

 SO
A

R
E

S FE
R

R
E

IR
A

, JO
SE

 G
E

N
A

L
D

I FE
R

R
E

IR
A

 Z
U

M
B

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f49a6479-7dc0-493c-9d1a-19794a4c1002